П Р И К А З
12.08.2021 № 2745-ск

О зачислении на 1 курс

очно-заочной формы обучения

на места, финансируемые за счет

бюджетных ассигнований

федерального бюджета

(в пределах квоты целевого

приема)

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-

Петербургский политехнический университет Петра Великого» на 2021/2022

учебный год и на основании решения приемной комиссии (протокол

от 12.08.2021 № 5)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в пределах квоты целевого приема с 1 октября 2021 года

на 1 курс очно-заочной формы обучения по программе магистратуры на места,

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, лиц,

успешно прошедших вступительные испытания, имеющих более высокое

количество конкурсных баллов и представивших заявление о согласии

на зачисление:

Институт промышленного менеджмента, экономики и торговли

38.04.01.14 Экономика и управление организацией

1. Францев Михаил Михайлович 75

Проректор

по образовательной деятельности             Е.М. Разинкина